Tipapoov
HE TUPL HAoKAPTIOVE,

ApWUATIONEVO pe amaretto ™.

Cheesecake
pe YAUKO TPLavta@uiro 1575

MnAommta Crumble

pe maywto faviia Madayaokdapng,

butter caramel & Tpiupévo pmokdro

EIITAOPIITA

7,50

7,50

8,50

POOPHMATA ZEXTA

(péxprmg 8 pp.)

Espresso Movog/AutAdg
Americano Movog/Au\og
Espresso Macchiato Movog/AuAdg
Cappuccino Movog/AumAog
Cappuccino Grande

Latte

Flat White

Nescafe

EMnvikog Movog

EMnvikog Kovmatog

DiAtpov (KAATIKOG, (POVVTOVKL)
Irish Coffee

(kapég @iktpou pe pAavdédiko oviokt & appoyara)

Mochaccino
(espresso pe 0oKoAATa)

Tod Mavpo
(English breakfast, earl grey bio)

Tod IIpdowvo
(gunpowder bio, mastiha bio)
Botava

(xapopnAy, Tod Tov fovvod)
Koxxavn Mateia

SokoAata
(classic, bueno, lila pause, white oreo)

ANAWYKTIKA

Coca Cola regular/zero/light 250ml
Coca Cola Zero 0% 250ml

Fanta moptoxdAt/pme/Aepovi 250ml
Sprite 250ml

Schweppes 250ml

(pink grapefruit/soda/indian tonic water)
Euvo Nepo PAwprvag 250ml

Euvo Nepo PAwprvag 750ml

®ebvn Metaluikd Nepo 0,51t

©edvn Metaluko Nepo 11t

* and kateguypéva mpoidvta

Kopupog Mavpng TokoAdatag @?y
e guotikofovtupo & Tayivt |
Yov@A¢ Tokordatag*
oepPipetar pe mayntd favihia

Madayaokdpng & sauce cokohatag .,

Maara IHayento

Bavihia Madayaokdpng

Kaipdua IMoAitiko |

Cream Cookies ,

Sorbet ®pdovia & , Sorbet Mango &
Choco Chips  ;

Parfait Kpépa s

POOPHMATA KPYA

(péxprmg 8 pp.)

3,00 / 4,00 Freddo Espresso
3,20/ 4,20 Freddo Espresso Macchiato
3,30 / 4,30 Freddo Espresso Grande
4,00 / 4,50 Freddo Cappuccino
7,00 Freddo Cappuccino Latte
4,30 Freddo Cappuccino Grande
4,50 Dpamé
4,00 Mochaccino
3,00 (o0oKOAGTA UE KaPE espresso)
4,00 STokolata
4.00 (classic, bueno, lila pause, white oreo)
: Ice Tea
8,00 (Aepovy, podaxivo)
Milkshake
6,00 (Baviha, cokordta, kaipdxt)
4,00 Tpavita
(ppdovia, mango)
4,00 Extras
Téha apvySadov, Bpodung
4,00 Savtyd
Tevon o1pom
(povvtovkt, apdydaro, kapapéda, faviha, kaptda, ginger)
4,00 Liqueur
5,00 Mnéha taywtd
Adon espresso
XYMOI
3,00 Duokdg Xupog Ioptokdh
3,00
3.00 Duokog Xvpdg Avapektog
3.00 (ppovra emoxne)
3,00 Xvp6g Amita (sotrpt 330ml)
(mopTokd, Aepovy, avavag, podaxivo, fvootvo, motion)
3,50
6,00 ImTiog Xvpdg
0.50 (Aepovi- pod/Aepovi)
1,00
YV vegetarian tg vegan

8,00

9,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,50

4,00
4,30
6,50
4,50
5,00
7,00
4,00

6,00
5,00
4,00
7,00

7,00

0,30
0,50
0,50
3,00

3,00
1.00

4,50

6,00

4,00

4,00

ANAgpyLoydva: 1. ANUNTPLAKA TTOU TEPLEXOLV YAOUTEVN 2. OoTpakoSeppa 3. Auyd Kat tpoidvta toug 4. Wapia 5. drotikia 6. Zoyta 7. Faha 8. Znpot kaprot
9. ZéAwo 10. Mouotapda 11. Zouodut 12. ALoeisio tou Belou kat Bgtwsdn 13. AouTvo 14. MaAdkia

-OUZE

RESTAURANT & CAFE

E)

>
< ESTIATORIA.GR
7. GOLDEN AWARDS*®



BRUNCH

(uéxprm 1 pp.)

Avya Tnyavnta
2 myavntd avyd ae mpofUUEVIO YHOUL LE KATIVIOTO WITEIKOV 55

Jvvobevovral aro poaepn) mpaoivn galara.

OpeAréta Light
aomPASIa AVYWV pLE KATTVIOTH] YAAOTTOUAA & pavitapia  ;

Jvvodevovtal amo pooepn mpaoivn oalara.

OpeAéta Fouzer

pe xwplatiko Aovkaviko Kapstevnoiov, edam tupi,
TTOAUYPWEG TITEPLES & PPECKIA VIOUATA 5 ;

Jvvodevetal ano Spooepn paoivn calata.

YkomeAitkn Tvpomra* Vv

pe peA & kafovpdropévo covodut ;5

Avya Benedict

2 auya moa¢ oe a@pato brioche e kamviot) yalomovAa,
sauce Hollandaise & oxowvompaco ;10

Jvvobevovral amo poaepn mpaoctvn galara.

Scrambled Eggs

o€ TTPOCUUEVIO TTOAVGTIOPO YHUL UE KATTVIGTO GOAOUO
NopfBnyiag, povg afokavto, oxovorpaco & yAvkia lime
sauce

7,50

8,00

8,50

9,00

9,00

12,00

SWEET SNACKS

(péxprug8pu.p.)

Pancakes Fouzer Vv

LLE TIPAALIVA (POLVVTOUKIOV, tpaiiva bueno, tpaiiva pavpng
OOKOAATAG, UITIOKOTO Oreo, MITAVAVA & QPPETKES PPAOVAES ;4

Yoghurt Bowl Vv

EMNVIKO 0TPAYYIOTO YIA0UPTL, YKPAVOAQ LLE QITOEN PAUEVA
cranberries & oTayoveg LAvpPNG COKOAATAG, HEN, PPETKES
@paovAeg & pmavava ;4

SNACKS

(uéxprug8u.pu.)

Classic Toast

7poluUEVIO AeUKO wout pe S1tAo tupl edam & SUTAO {apmov 1)
SutAn yadorovha .,

Jvvodevetat ano chips matarag.

Healthy Toast
TIPOUUEVIO TTOAVTTIOPO Yrui, STAo Tupl edam, St kasvio)
yaAostovAQ, HapovAl & viopata

Jvvodevetal ano Spooepn paoivn ocalara.

Club Sandwich

woui brioche pe tpl edam, yalomovAa, pméwkov Wnro,
VIOMATA, HOPOVAL & payloveda

SepPipetal e PPETKES TNYAVITEG TATATEG.
(EXTRA ®IAETO KOTOIIOYAO XTHOOX XTH XXAPA 3.00)

Toptiyia Kotdomovio

HE PU\ETIVIA KOTOTIOVAO, Tupi edam, payloveé(Q, KOAQUITOKL,
Tpayavo pmekov & iceberg

SepPBipetat pe QPETKES TNYAVITEG TATATEG.

8,00

8,00

4,00

6,50

10,00

10,50



