

ΕΠΙΔΟΡΠΙΑ

Τιραμισού με τυρί μασκαρπόνε, αρωματισμένο με amaretto ^{1,3,7,8}	7,50	Κορμός Μαύρης Σοκολάτας  με φυτικόβούτυρο & ταχίνι ^{1,8}	8,00
Cheesecake με γλυκό τριαντάφυλλο ^{1,3,7,8}	7,50	Σουφλέ Σοκολάτας* σερβίρεται με παγωτό βανίλια Μαδαγασκάρης & sauce σοκολάτας ^{1,3,7}	9,00
Μηλόπιττα Crumble με παγωτό βανίλια Μαδαγασκάρης, butter caramel & τριμμένο μπισκότο ^{1,3,7,8}	8,50	Μπάλα Παγωτό Βανίλια Μαδαγασκάρης ^{3,7}	3,00
		Καϊμάκι Πολίτικο ⁷	3,00
		Cream Cookies ⁷	3,00
		Sorbet Φράουλα  , Sorbet Mango 	3,00
		Choco Chips ^{6,7}	3,50
		Parfait Κρέμα ⁸	3,50

ΡΟΦΗΜΑΤΑ ΖΕΣΤΑ

(μέχρι τις 8 μ.μ.)

Espresso Μονός/Διπλός	3,00 / 4,00
Americano Μονός/Διπλός	3,20 / 4,20
Espresso Macchiato Μονός/Διπλός	3,30 / 4,30
Cappuccino Μονός/Διπλός	4,00 / 4,50
Cappuccino Grande	7,00
Latte	4,30
Flat White	4,50
Nescafe	4,00
Ελληνικός Μονός	3,00
Ελληνικός Κουπάτος	4,00
Φίλτρου (κλασικός, φουντούκι)	4,00
Irish Coffee (καφέ φίλτρου με ιρλανδέζικο ούισκι & αφρόγαλα)	8,00
Mochaccino (espresso με σοκολάτα)	6,00
Τσάι Μαύρο (English breakfast, earl grey bio)	4,00
Τσάι Πράσινο (gunpowder bio, mastiha bio)	4,00
Βότανα (χαμομήλι, τσάι του βουνού)	4,00
Κόκκινη Πιλατεία	4,00
Σοκολάτα (classic, bueno, lila pause, white oreo)	5,00

ΡΟΦΗΜΑΤΑ ΚΡΥΑ

(μέχρι τις 8 μ.μ.)

Freddo Espresso	4,00
Freddo Espresso Macchiato	4,30
Freddo Espresso Grande	6,50
Freddo Cappuccino	4,50
Freddo Cappuccino Latte	5,00
Freddo Cappuccino Grande	7,00
Φραπέ	4,00
Mochaccino (σοκολάτα με καφέ espresso)	6,00
Σοκολάτα (classic, bueno, lila pause, white oreo)	5,00
Ice Tea (λεμόνι, ροδάκινο)	4,00
Milkshake (βανίλια, σοκολάτα, καϊμάκι)	7,00
Γρανίτα (φράουλα, mango)	7,00
Extras	
Γάλα αμυγδάλου, βρώμης	0,30
Σαντιγύ	0,50
Γεύση σιρόπι (φουντούκι, αμύγδαλο, καραμέλα, βανίλια, καρύδα, ginger)	0,50
Liqueur	3,00
Μπάλα παγωτό	3,00
Δόση espresso	1,00

ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ

Coca Cola regular/zero/light 250ml	3,00
Coca Cola Zero 0% 250ml	3,00
Fanta πορτοκάλι/μπλε/λεμόνι 250ml	3,00
Sprite 250ml	3,00
Schweppes 250ml (pink grapefruit/soda/indian tonic water)	3,00
Ξυνό Νερό Φλώρινας 250ml	3,50
Ξυνό Νερό Φλώρινας 750ml	6,00
Θεόνη Μεταλλικό Νερό 0,5lt	0,50
Θεόνη Μεταλλικό Νερό 1lt	1,00

ΧΥΜΟΙ

Φυσικός Χυμός Πορτοκάλι	4,50
Φυσικός Χυμός Ανάμεικτος (φρούτα εποχής)	6,00
Χυμός Amita (ποτήρι 330ml) (πορτοκάλι, λεμόνι, ανανάς, ροδάκινο, βύσσινο, motion)	4,00
Σπιτικός Χυμός (λεμόνι- ρόδι/λεμόνι)	4,00



FOUZÉR
RESTAURANT & CAFE

CAFE
MENU



* από κατεψυγμένα προϊόντα  vegetarian  vegan
Αλλεργιογόνα: 1. Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη 2. Οστρακόδερμα 3. Αυγά και προϊόντα τους 4. Ψάρια 5. Φιστίκια 6. Σόγια 7. Γάλα 8. Ξηροί καρποί
 9. Σέλινο 10. Μουστάρδα 11. Σουσάμι 12. Διοξείδιο του θείου και Θεώδη 13. Λούπινο 14. Μαλάκα

BRUNCH

(μέχρι τη 1 μ.μ.)

Αυγά Τηγανητά 7,50

2 τηγανητά αυγά σε προζυμένιο ψωμί με καπνιστό μπέικον ^{1,3,7}
Συνοδεύονται από δροσερή πράσινη σαλάτα.

Ομελέτα Light 8,00

ασπράδια αυγών με καπνιστή γαλοπούλα &μανιτάρια ³
Συνοδεύονται από δροσερή πράσινη σαλάτα.

Ομελέτα Fouzer 8,50

με χωριάτικο λουκάνικο Καρπενησίου, edam τυρί, πολύχρωμες πιπεριές & φρέσκια ντομάτα ^{3,7}
Συνοδεύεται από δροσερή πράσινη σαλάτα.

Σκοπελίτικη Τυρόπιτα* [✓] 9,00

με μέλι & καβουρδισμένο σουσάμι ^{1,3,7,11}

Αυγά Benedict 9,00

2 αυγά ποσέ σε αφράτο brioche με καπνιστή γαλοπούλα, sauce Hollandaise & σχινόπρασο ^{1,3,7,10}
Συνοδεύονται από δροσερή πράσινη σαλάτα.

Scrambled Eggs 12,00

σε προζυμένιο πολύσπορο ψωμί με καπνιστό σολομό Νορβηγίας, μους αβοκάντο, σχινόπρασο & γλυκιά lime sauce ^{1,7}

SWEET SNACKS

(μέχρι τις 8 μ.μ.)

Pancakes Fouzer [✓] 8,00

με πραλίνα φουντουκιού, πραλίνα bueno, πραλίνα μαύρης σοκολάτας, μπισκότο ogeo, μπανάνα & φρέσκες φράουλες ^{1,7,8}

Yoghurt Bowl [✓] 8,00

ελληνικό στραγγιστό γιαούρτι, γκρανόλα με αποξηραμένα cranberries & σταγόνες μαύρης σοκολάτας, μέλι, φρέσκες φράουλες & μπανάνα ^{1,7,8}

SNACKS

(μέχρι τις 8 μ.μ.)

Classic Toast 4,00

προζυμένιο λευκό ψωμί με διπλό τυρί edam & διπλό ζαμπόν ή διπλή γαλοπούλα ^{1,7}
Συνοδεύεται από chips πατάτας.

Healthy Toast 6,50

προζυμένιο πολύσπορο ψωμί, διπλό τυρί edam, διπλή καπνιστή γαλοπούλα, μαρούλι & ντομάτα ^{1,7}
Συνοδεύεται από δροσερή πράσινη σαλάτα.

Club Sandwich 10,00

ψωμί brioche με τυρί edam, γαλοπούλα, μπέικον ψητό, ντομάτα, μαρούλι & μαγιονέζα ^{1,7}
Σερβίρεται με φρέσκες τηγανητές πατάτες.

(EXTRA ΦΙΛΕΤΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΣΤΗΘΟΣ ΣΤΗ ΣΧΑΡΑ 3.00)

Τορτίγια Κοτόπουλο 10,50

με φιλετίνα κοτόπουλο, τυρί edam, μαγιονέζα, καλαμπόκι, τραγανό μπέικον & iceberg ^{1,7}
Σερβίρεται με φρέσκες τηγανητές πατάτες.